PONTA

GROSSA

P REFEITURA

FUNDACAO MUNICIPAL DE

Data da
solicitacao

22/11/2023
13:08

20/12/2023
12:21

15/01/2024
10:54

19/02/2024
12:34

26/10/2023
10:13

10/11/2023
10:18

20/11/2023
10:12

23/11/2023
08:45

24/11/2023
16:19

SAUDE

ULTRA-SONOGRAFIA DE OMBRO

Procedimento

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

Data de
Nascimento

25/08/1966

06/12/1987

27/04/1959

27/09/1957

15/09/1951

30/01/1982

09/08/1956

07/12/1966

18/02/1958

Cartdo SUS

703207685741293

708000590060430

704209750681288

703009835955971

700001384575000

708505329108972

700505316673158

702508342307839

704208751232583

Posicdo
NaFila



Data da

solicitacdo

30/11/2023
09:34

05/12/2023
11:27

08/05/2024
08:00

16/04/2024
10:08

18/04/2024
08:44

18/04/2024
09:40

18/04/2024
11:19

24/04/2024
09:44

25/04/2024
13:58

26/04/2024
10:36

29/04/2024
11:26

29/04/2024
12:05

29/04/2024
12:28

29/04/2024
13:18

Procedimento

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

Data de
Nascimento

09/04/1959

15/01/1967

29/04/1966

06/07/1981

06/02/1949

24/10/1972

29/08/1968

27/09/1976

27/05/1974

20/05/1985

21/12/1957

01/06/1953

04/08/1960

19/06/1979

Cartao SUS

706400653859384

701004883497790

704608111437023

700001128902308

708505394636678

702801170780966

705009006631855

700005996822401

706408170227380

702901597328378

706704519429711

701806260636577

700704931966975

707606279196190

PosicdoNa

Fila

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23



Data da

solicitacdo

29/04/2024
16:08

29/04/2024
16:42

30/04/2024
08:38

03/05/2024
16:09

06/05/2024
13:43

06/05/2024
13:47

06/05/2024
16:38

08/05/2024
15:23

13/05/2024
15:55

Procedimento

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

ULTRA-SONOGRAFIA
DE OMBRO

Data de
Nascimento

12/03/1972

23/01/1957

07/11/1952

23/09/1967

23/09/1969

17/08/1970

06/06/1960

05/02/1956

10/07/1965

Cartao SUS

701005897728294

705702488321930

700002110238709

708401787764563

701207043674213

700106928466719

708604525363082

704303552672197

704805536783947

PosicdoNa

Fila

24

25

26

27

28

29

30

31

32



Nota de esclarecimento sobre a posi¢édo do usuario na lista de espera

Informamos que as posi¢des dos usuarios do SUS nas Listas de Espera podem sofrer alter acoes,
tendo em vista que a ordem de agendamento dos usuarios é definida a partir da avaliagéo da
situacao clinica do paciente (classificacdo derisco), visando assim garantir a todos os usuarios,
acesso igualitério aos servigos do SUS. A fila de espera é dinamica, exemplo desse dinamismo é a
reclassificacdo da priorizacéo das guias que nela se encontram, estas podem ficar em uma posi¢ao
maior ou menor em relacéo a sua posicao inicial em fila, confor me dados clinicos do paciente
descritos na guia inserida pelo médico da UBS/Centros de Especialidades.

Obs: Segue abaixo, situacdes em que, ao realizar a consulta no site, o paciente ndo se encontra em
fila de espera:

e A guiapodeter sido devolvida para UBS;

e A guiapodeter sido negada ou cancelada;

e A guia podeter sido agendada;

e A guiapode ndo ter sidoinserida;

e A guia pode nao ter entrado ainda no arquivo de publicacédo da fila de espera, visto que a
mesma é atualizada semanalmente, desta forma o usuario devera aguardar algunsdias para
realizar nova consulta.



